51004
HSE, HST/E27
460 x 310 x 260
4,4
51012 -
51000 -
51008 4,5
51053

основных типов фланцев – на стрелу
(ø 75 мм, 60 мм); на парковый столб (ø 60
mm); на стену или на угол стены.
Пластическая редукция  Ø 60 / 50 мм по
желанию.
Технические параметры светильников
приведены в таблице на стр. 142.
Order
no Model Lamp/
socket
Dimensions
[mm] Weight
[kg]
A x B x C
VV DINGO 50W
1VV-50S-PMMA, 1x50W, build-in fuse
1VV-50S-PC, 1x50W, build-in fuse
1VV-50S-PMMA, 1x50W
1VV-50S-PC, 1x50W
1VV-50R-PMMA, 1x50W, build-in fuse
1VV-50R-PC, 1x50W, build-in fuse
1VV-50R-PMMA, 1x50W
1VV-50R-PC, 1x50W
VV DINGO 70W
1VV-70S-PMMA, 1x70W, build-in fuse
1VV-70S-PC, 1x70W, build-in fuse
1VV-70S-PMMA, 1x70W
1VV-70S-PC, 1x70W
1VV-70H-PMMA, 1x70W, build-in fuse
1VV-70H-PC, 1x70W, build-in fuse
1VV-70H-PMMA, 1x70W
1VV-70H-PC, 1x70W
VV DINGO 80W
1VV-80R-PMMA, 1x80W, build-in fuse
1VV-80R-PC, 1x80W, build-in fuse
1VV-80R-PMMA, 1x80W
1VV-80R-PC, 1x80W
VV DINGO 100W
1VV-100S-PMMA, 1x100W, build-in fuse
1VV-100S-PC, 1x100W, build-in fuse
1VV-100S-PMMA, 1x100W
1VV-100S-PC, 1x100W
1VV-100H-PMMA, 1x100W, build-in fuse
1VV-100H-PC, 1x100W, build-in fuse
1VV-100H-PMMA, 1x100W
1VV-100H-PC, 1x100W
VV DINGO 125W
1VV-125R-PMMA, 1x125W, build-in fuse
1VV-125R-PC, 1x125W, build-in fuse
1VV-125R-PMMA, 1x125W
1VV-125R-PC, 1x125W51026 Bracket grip ø 60 mm/ Фланец на стрелу столба Ø 60 mm
51022 Bracket grip ø 75 mm/ Фланец на стрелу столба Ø 75 mm
51025 Pole grip ø 60 mm/ Фланец на ствол столба Ø 60 mm
1810 Wall grip/ Фланец для подсоединения к стене
1809 Corner grip/ Фланец для подсоединения к углу стены
41020 Fastening on a concrete pole, ø 220 mm, L=150 mm/ Хомут для бетонного
столба Ø 220мм, длиной 150мм
41021 Fastening on a concrete pole, ø 250 mm, L=500 mm/ Хомут для бетонного
столба Ø 220мм, длиной 500мм
1803 Reduction ø 60 / 50 mm/ Редукция Ø 60 / 55 mm
- special accessories/ Особое оснащение
DINGO-70S, 1x70W
DINGO-150S, 1x150W
VV DINGO 150W
1VV-150S-PMMA, 1x150W, build-in fuse
1VV-150S-PC, 1x150W, build-in fuse
1VV-150S-PMMA, 1x150W
1VV-150S-PC, 1x150W,
1VV-150H-PMMA, 1x150W, build-in fuse
1VV-150H-PC, 1x150W, build-in fuse
1VV-150H-PMMA, 1x150W
1VV-150H-PC, 1x150W
„VV“ DINGO
S